Hans-Dorre-Geddchtnis-Pokal
verschiedene Ausrichter und verschiedene Anlagen

Senioren 2

1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021

04.04.2023---20:28

Stormer Lothar
keine DSE

keine DSE

Jung Paul

Nerger Heinz

keine DSE

Hacker Wolfgang
Jung Paul

Nerger Heinz

Jung Paul

keine DSE

Krause Ernst

Krause Ernst

Jung Paul

keine DSE

Hacker Wolfgang
Krause Ernst
Walther Hans-Jiirgen
Wolf Karl-Heinz
keine DSE

Voss Fritz
Littenberg Winfried
Hettrich Willi

Voss Fritz

Voss Fritz
Littenberg Winfried
Littenberg Winfried

Deutscher
Cobigolfsport-
Verband e.V.
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-+ -+

Ausfall wegen Witterung

Ausfall wegen Corona

Ausfall wegen Corona

Die Sieger

Keine DSE =

keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemaR DSGVO EU

CGC Schlof® Cappenberg

BGC Assindia Essen
BGC Assindia Essen

KSV Baltrum

BGC Assindia Essen
BGC Assindia Essen
BGC Assindia Essen

KSV Baltrum
KSV Baltrum
BGC Assindia Essen

KSV Baltrum

KSV Baltrum

BGC Assindia Essen
MGC As Witten

KSV Baltrum

1. Essener CGC Blau-Gold

BGSV Castrop 1961
KSV Baltrum
KSV Baltrum

1. Essener CGC Blau-Gold
1. Essener CGC Blau-Gold
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Hans-Dorre-Geddchtnis-Pokal
verschiedene Ausrichter und verschiedene Anlagen

Senioren 2 - Die Sieger
Cobigolfsport-
Verband e.V.

Keine DSE =

keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemaR DSGVO EU

2022 Hettrich Willi BGSV Castrop 1961
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