Hans-Dörre-Gedächtnis-Pokal

verschiedene Ausrichter und verschiedene Anlagen

Senioren 2			Deutscher Cobigolfsport- Verband e.V.		Die Sieger
					Keine DSE = keine Datenschutzerklärung bzw. Datenfreigabe gemäß DSGVO EU
	1992	Störmer Lothar	1	†	CGC Schloß Cappenberg
	1993	keine DSE			
	1994	keine DSE			
	1995	Jung Paul	1	t	BGC Assindia Essen
	1996	Nerger Heinz	1	t	BGC Assindia Essen
	1997	keine DSE			
	1998	Häcker Wolfgang	1	†	KSV Baltrum
	1999	Jung Paul	1	†	BGC Assindia Essen
	2000	Nerger Heinz	1	†	BGC Assindia Essen
	2001	Jung Paul	†	†	BGC Assindia Essen
	2002	keine DSE			
	2003	Krause Ernst			KSV Baltrum
	2004	Krause Ernst			KSV Baltrum
	2005	Jung Paul	1	†	BGC Assindia Essen
	2006	keine DSE			
	2007	Häcker Wolfgang	1	†	KSV Baltrum
	2008	Krause Ernst			KSV Baltrum
	2009	Walther Hans-Jürgen			BGC Assindia Essen
	2010	Wolf Karl-Heinz			MGC As Witten
	2011	keine DSE			
	2012	Voss Fritz			KSV Baltrum
	2013	Lüttenberg Winfried	1	†	1. Essener CGC Blau-Gold
	2014	Hettrich Willi			BGSV Castrop 1961
	2015	Voss Fritz			KSV Baltrum
	2016	Voss Fritz			KSV Baltrum
	2017	Lüttenberg Winfried	1	†	1. Essener CGC Blau-Gold
	2018	Lüttenberg Winfried	1	†	1. Essener CGC Blau-Gold
	2019	Ausfall wegen Witterun	g		
	2020	Ausfall wegen Corona			
	2021	Ausfall wegen Corona			

04.04.2023---20:28 SC2111-1040-1

Hans-Dörre-Gedächtnis-Pokal

verschiedene Ausrichter und verschiedene Anlagen

Seniore	en 2	Deutscher <mark>Cobigolfsport-</mark> Verband e.V.	Die Sieger
			Keine DSE = keine Datenschutzerklärung bzw. Datenfreigabe gemäß DSGVO EU
2022	Hettrich Willi	BG	SV Castrop 1961

04.04.2023---20:28 SC2111-1040-2